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Tagesbestzeit 2023: 42.07 Neukomm Walter 
 

 2023 2020 

 

Gruppe Keller + Kids Di Steilä Geilä 

Kinder Keller Anja Bollhalder Nadine 

Damen Keller Gaby Minnig Eveline 

Senioren Neukomm Walter Schmid Jakob 

Junioren Keller Noel Minnig Marc 

Herren Streun Walter Althaus Thomas 

Snowboard Baldinger Tobias Baldinger Tobias 

Gäste Rindlisbacher Marco Marmet André 
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WALO - SKIRENNEN 2023
Riesenslalom

Rangliste

KAMPFGERICHT

Wettkampfleiter Barbara JOSI

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Hasler 
1936m
1755m
181m

Walter NEUKOMM

TORE 21
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 21
STARTZEIT 11:00

WETTER : Sonnig SCHNEE : Kompakt TEMPERATUR : 0.0
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www.chrono-services.ch, Peter Bloch Yvonandwww.chrono-services.ch, Peter Bloch YvonandVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03
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Rang St-Nr. Name und Vorname JG Ort Zeiten Strafe Abstand

  SNOWBOARD  

1 8 BALDINER Tobias 1973 Uster 52.02

2 1 WIDMER Simon 1995 Hergiswil 1:07.16 15.14

3 2 ERNI Janine 1992 Neuenkirch 1:08.97 16.95

4 3 FINKE Lara 2006 Niederrohrdorf 1:09.79 17.77

5 7 PERRIN Gaetan 2009 Aran 1:10.48 18.46

6 5 RODRIGUES Bruno 1997 Thun 1:29.06 10.00 37.04

7 4 DEMIRI Alejdin 1983 Münsingen 1:54.90 10.00 1:02.88

  KINDER  

1 15 KELLER Anja 2013 Wohlenschwil 57.15

2 27 SCHNEIDER Yaron 2015 Thalheim 57.75 0.60

3 19 PFISTER Gian 2012 Büetigen 59.10 1.95

4 21 PFISTER Elin 2014 Büetigen 59.16 2.01

5 26 BIERI Elias 2011 Wolfwil 1:00.08 2.93

6 24 ROSSI Salome 2013 Kilchberg 1:02.78 5.63

7 23 BIERI Anja 2014 Wolfwil 1:06.42 9.27

8 18 MESSERLI Neil 2013 Horboden 1:11.24 14.09

9 28 PFISTER Anic 2018 Büetigen 1:14.83 17.68

10 17 BIERI Benji 2017 Wolfwil 1:15.17 18.02

11 25 SCHNEIDER Damian 2011 Thalheim 1:22.79 25.64

12 16 FÄSSLI Elena 2015 Zofingen 1:29.44 32.29

13 20 SEEWER Amy 2016 Diemtigen 1:31.20 34.05

14 22 SEEWER Ely 2018 Diemtigen 1:40.59 20.00 43.44

  DAMEN  

1 35 KELLER Gaby 1979 Wohlenschwil 47.04

2 38 FIECHTER Corina 1989 Schafisheim 51.92 4.88

3 37 JOSI Barbara 1965 Wimmis 54.40 7.36

4 41 SEEWER Samantha 1987 Diemtigen 57.39 10.35
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5 36 RÖÖSLI Silvia 1967 Auenstein 57.75 10.71

6 40 PERRIN Laetitia 1974 Aran 59.73 12.69

7 43 KLEIN Josefine 1972 Kilchberg 1:17.87 30.83

8 39 HOFMANN Liana 1972 Hunzenschwil 1:22.37 20.00 35.33

  SENIOREN  

1 57 NEUKOMM Walter 1963 Latterbach 42.07

2 61 BALMER Christoph 1971 Oey 45.10 3.03

3 51 MESSERLI Beat 1967 Horboden 47.85 5.78

4 62 SABLONIER Marcel 1968 Maienfeld 49.02 6.95

5 60 SCHMID Hans 1959 Reutigen 49.09 7.02

6 53 RINDLISBACHER Daniel 1971 Boltigen 52.98 10.91

7 52 KLOSSNER Fritz 1958 Spiez 53.52 11.45

8 56 STEINMANN Adrian 1970 Boll 55.63 13.56

9 63 ROSSI Carlo 1962 Kilchberg 55.74 13.67

10 55 BÜHLMANN Roger 1964 Killwangen 1:03.86 21.79

11 59 MÖHR Reto 1955 Chur 1:12.57 30.50

12 58 LÜTHOLD Andreas 1962 Luzern 1:26.18 44.11

13 54 SEEBERGER Jürg 1963 Sarmenstorf 1:46.46 10.00 1:04.39

  JUNIOREN  

1 78 KELLER Noel 2009 Laupen 45.37

2 72 STEINMANN Jan 2007 Boll 45.87 0.50

3 73 PERRIN Lois 2007 Aran 54.83 9.46

4 74 KELLER Elyssa 2006 Laupen 55.02 9.65

5 75 MESSERLI Anja 2009 Horboden 59.27 13.90

6 71 SCHNEIDER Saskia 2010 Thalheim 59.90 14.53

7 77 KELLER Laura 2010 Wohlenschwil 1:02.60 17.23

  HERREN  

1 94 STREUN Walter 1999 Erlenbach 43.04

2 92 BICKEL Alex 1991 Jens 43.56 0.52

3 109 SEEWER Silvan 1985 Diemtigen 43.80 0.76

4 107 STALDER Ueli 1974 Wohlenschwil 44.01 0.97

5 98 WÄFLER Jonas 2003 Scharnachtal 44.18 1.14

6 95 NEUKOMM Thomas 1988 Horboden 44.40 1.36

7 93 RÄSS Claudio 1997 Humlikon 45.02 1.98

8 113 KOCH Rafael 2002 S-chanf 45.32 2.28

9 88 MESSERLI Karl 1975 Horboden 45.38 2.34

10 85 ROHR Fabian 1990 Hunzenschwil 46.96 3.92

11 96 MATTI Peter 1991 Oberwil 47.15 4.11

12 104 FIECHTER Roger 1988 Schafisheim 48.07 5.03

13 100 FÄSSLI Christoph 1974 Zofingen 48.94 5.90

14 90 STEINER Fabian 1994 Urdorf 49.28 6.24

15 101 BIERI Heinz 1981 Wolfwil 49.47 6.43

16 87 ROHR Patrick 1994 Hunzenschwil 51.13 8.09

17 112 PFISTER Daniel 1978 Büetigen 51.86 8.82
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18 97 BURTSCHER Robin 2003 Jonen 51.91 8.87

19 111 BODMER David 1979 Erlinsbach 53.34 10.30

20 110 OERTLE Waldemar 1975 Grosshöchstetten 53.38 10.34

21 108 KELLER Christian 1983 Laupen 55.58 12.54

22 106 SCHNEIDER Reto 1981 Thalheim 55.69 12.65

23 102 DIETIKER Roger 1975 Thalheim 56.46 13.42

24 91 JOLY Francois 1978 Aran 57.39 14.35

25 105 FINKE Marcel 1975 Niederrohrdorf 58.54 15.50

26 89 MOHAMMADI Wamit 2003 Sissach 1:09.43 26.39

27 86 HOCHULI Tim 1993 Seon 1:09.56 26.52

  GÄSTE  

1 99 RINDLISBACHER Marco 1999 Boltigen 43.73

2 103 RINDLISBACHER Michael 1994 Boltigen 44.16 0.43

3 76 MAURER Sarah-Lia 2007 Diessbach 50.41 6.68

4 42 RÖÖSLI Lynn 2004 Auenstein 53.99 10.26

5 6 HOFMANN Svenja 2001 Hunzenschwil 1:13.33 29.60



RICHTZEIT :  2:35.19

 1 - Keller + Kids 0.78

78 KELLER Noel 2009 45.37

74 KELLER Elyssa 2006 55.02

108 KELLER Christian 1983 55.58

 2 - Stangenkillers 2.69

88 MESSERLI Karl 1975 45.38

51 MESSERLI Beat 1967 47.85

75 MESSERLI Anja 2009 59.27

 3 - GUKS-Familie 6.99

107 STALDER Ueli 1974 44.01

35 KELLER Gaby 1979 47.04

15 KELLER Anja 2013 57.15

 4 - Draufgänger 8.59

61 BALMER Christoph 1971 45.1

72 STEINMANN Jan 2007 45.87

56 STEINMANN Adrian 1970 55.63

 5 - Ingenieurbau-Zürich 8.87

93 RÄSS Claudio 1997 45.02

90 STEINER Fabian 1994 49.28

8 BALDINER Tobias 1973 52.02

 6 - Racing Team 8.94

98 WÄFLER Jonas 2003 44.18

60 SCHMID Hans 1959 49.09

53 RINDLISBACHER Daniel 1971 52.98

Mannschaftsklassement des Wettkampfes

Seite 1

http://cbs.wondershare.com/go.php?pid=3005&m=db


 7 - StrasseBüro 10.60

94 STREUN Walter 1999 43.04

96 MATTI Peter 1991 47.15

37 JOSI Barbara 1965 54.4

 8 - Wimmiser Allerlei

99 RINDLISBACHER Marco 1999 43.73 13.30

52 KLOSSNER Fritz 1958 53.52

18 MESSERLI Neil 2013 1:11.24

 9 - Familie Bieri 20.78

101 BIERI Heinz 1981 49.47

26 BIERI Elias 2011 1:00.08

23 BIERI Anja 2014 1:06.42

 10 - s'Finkys 24.27

87 ROHR Patrick 1994 51.13

105 FINKE Marcel 1975 58.54

3 FINKE Lara 2006 1:09.79

 11 - Guss im Schuss 24.50

92 BICKEL Alex 1991 43.56

1 WIDMER Simon 1995 1:07.16

2 ERNI Janine 1992 1:08.97

 12 - Famille Perrin 29.85

73 PERRIN Lois 2007 54.83

40 PERRIN Laetitia 1974 59.73

7 PERRIN Gaetan 2009 1:10.48
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 13 - Girls, Girls, Girls 32.03

42 RÖÖSLI Lynn 2004 53.99

71 SCHNEIDER Saskia 2010 59.9

6 HOFMANN Svenja 2001 1:13.33

 14 - Seewer's Ladys 37.20

109 SEEWER Silvan 1985 43.8

41 SEEWER Samantha 1987 57.39

20 SEEWER Amy 2016 1:31.20

 15 - Cool Runnings 37.90

19 PFISTER Gian 2012 59.1

21 PFISTER Elin 2014 59.16

28 PFISTER Anic 2018 1:14.83

 16 - Thalner Buebe 41.04

106 SCHNEIDER Reto 1981 55.69

27 SCHNEIDER Yaron 2015 57.75

25 SCHNEIDER Damian 2011 1:22.79

 17 - WBC Racer 50.59

63 ROSSI Carlo 1962 55.74

55 BÜHLMANN Roger 1964 1:03.86

58 LÜTHOLD Andreas 1962 1:26.18

 18 - Tim'sAngels 54.49

36 RÖÖSLI Silvia 1967 57.75

86 HOCHULI Tim 1993 1:09.56

39 HOFMANN Liana 1972 1:22.37
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 19 - d'Hunzi Büezer 61.07

111 BODMER David 1979 53.34

102 DIETIKER Roger 1975 56.46

54 SEEBERGER Jürg 1963 1:46.46

 20 - Flachland-Schnägge 98.09

100 FÄSSLI Christoph 1974 48.94

16 FÄSSLI Elena 2015 1:29.44

4 DEMIRI Alejdin 1983 1:54.90
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